PAGE

	[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 83/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 147ª reunião ordinária do dia 19 de fevereiro de 2010, relativa à Deliberação 73/2009,

APROVA

A Prorrogação do Prazo para utilização da Cota Extra Teto das Ressonâncias magnéticas, Tomografias e a média complexidade que contam da Deliberação 73/2009, enquanto os municípios dispuserem de teto.

Florianópolis, 19 de fevereiro de 2010

	CARMEN EMÍLIA BONFÁ ZANOTTO
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenadora CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS